
Přijatí uchazeči na MGO na obor 79-41-K/41 Gymnázium pro školní rok 2017-2018

Pořadí Reg. č. Prům ZS1 Prům ZS2 Prům ZS3 Test M Test ČJ Body navíc Celkem

1 478 1,000 1,000 1,000 49 49 4 96,800

2 492 1,000 1,000 1,000 50 49 3 96,400

3 404 1,000 1,000 1,000 49 48 4 96,200

4 457 1,000 1,000 1,000 48 46 5 95,400

5 508 1,000 1,000 1,000 46 48 5 95,400

6 485 1,000 1,000 1,000 48 47 4 95,000

7 480 1,000 1,000 1,000 49 49 2 94,800

8 476 1,000 1,000 1,000 49 48 2 94,200

9 453 1,000 1,000 1,000 47 44 5 93,600

10 557 1,000 1,111 1,000 45 49 4 93,289

11 520 1,000 1,000 1,000 47 45 4 93,200

12 448 1,000 1,000 1,000 40 49 5 92,400

13 540 1,000 1,000 1,000 45 45 4 92,000

14 491 1,000 1,000 1,000 46 45 3 91,600

15 564 1,000 1,000 1,000 43 46 4 91,400

16 526 1,000 1,000 1,000 47 43 3 91,000

17 558 1,000 1,000 1,000 42 48 3 91,000

18 434 1,000 1,000 1,000 40 48 4 90,800

19 449 1,000 1,000 1,000 42 44 5 90,600

20 467 1,111 1,000 1,111 45 45 4 89,333

21 539 1,000 1,000 1,000 44 43 3 89,200

22 473 1,000 1,000 1,000 42 45 3 89,200

23 587 1,000 1,000 1,000 40 47 3 89,200

24 494 1,000 1,000 1,000 44 39 5 88,800

25 442 1,000 1,000 1,000 43 43 3 88,600

26 460 1,000 1,000 1,000 43 43 3 88,600

27 579 1,000 1,000 1,000 42 42 4 88,400

28 583 1,000 1,000 1,000 42 42 4 88,400

29 600 1,000 1,000 1,000 37 45 5 88,200

30 421 1,000 1,000 1,111 44 42 4 88,044

31 522 1,000 1,000 1,000 50 40 0 88,000

32 416 1,000 1,000 1,000 48 42 0 88,000

33 546 1,000 1,000 1,000 42 48 0 88,000

34 612 1,000 1,000 1,000 45 44 0 87,400

35 423 1,000 1,000 1,000 39 45 2 86,400

36 582 1,111 1,111 1,000 48 38 3 86,378

37 488 1,000 1,000 1,000 47 40 0 86,200

38 439 1,333 1,111 1,111 49 41 4 86,000

39 515 1,111 1,111 1,000 43 44 2 85,978

40 514 1,000 1,000 1,111 44 45 0 85,844

41 595 1,111 1,000 1,000 35 48 3 85,689

42 502 1,000 1,000 1,000 44 42 0 85,600

43 456 1,000 1,000 1,000 40 46 0 85,600

44 406 1,222 1,111 1,000 44 39 5 85,467

45 549 1,000 1,111 1,111 43 40 4 85,133

46 440 1,000 1,000 1,000 40 45 0 85,000

47 513 1,000 1,000 1,000 33 43 5 84,600

48 535 1,000 1,000 1,000 40 44 0 84,400

49 554 1,000 1,000 1,000 36 43 3 84,400

50 569 1,000 1,000 1,000 34 45 3 84,400



51 581 1,111 1,111 1,111 36 47 4 84,022

52 487 1,111 1,111 1,000 48 39 0 83,978

53 484 1,222 1,000 1,000 43 44 0 83,978

54 496 1,222 1,000 1,000 42 45 0 83,978

55 567 1,000 1,000 1,000 33 45 3 83,800

56 490 1,111 1,000 1,000 30 48 4 83,689

57 619 1,000 1,000 1,000 33 41 5 83,400

58 498 1,000 1,000 1,000 35 47 0 83,200

59 420 1,000 1,111 1,111 37 44 3 82,933

60 529 1,000 1,000 1,222 37 43 4 82,889

61 575 1,111 1,000 1,000 29 47 4 82,489

62 474 1,222 1,000 1,000 45 39 0 82,178

63 422 1,000 1,000 1,000 36 44 0 82,000

64 599 1,111 1,000 1,000 36 39 4 81,889

65 551 1,333 1,222 1,000 46 43 0 81,844

66 574 1,000 1,222 1,111 42 44 0 81,822

67 616 1,111 1,111 1,111 41 40 3 81,822

68 424 1,111 1,000 1,000 34 42 3 81,489

69 596 1,000 1,000 1,000 35 44 0 81,400

70 430 1,111 1,000 1,111 40 43 0 81,133

71 470 1,000 1,000 1,000 34 41 2 81,000

72 543 1,000 1,222 1,111 38 38 5 80,822

73 586 1,000 1,000 1,000 37 41 0 80,800

74 411 1,000 1,000 1,000 32 41 3 80,800

75 528 1,000 1,000 1,000 35 36 4 80,600

76 408 1,222 1,333 1,222 42 45 3 80,533

77 469 1,222 1,222 1,333 46 41 3 80,089

78 477 1,000 1,111 1,111 35 46 0 79,933

79 598 1,111 1,111 1,000 40 40 0 79,778

80 418 1,111 1,000 1,000 34 44 0 79,689

81 454 1,222 1,222 1,222 41 39 5 79,444

82 536 1,000 1,000 1,000 35 39 1 79,400

83 527 1,000 1,111 1,000 31 43 2 79,289

84 519 1,111 1,333 1,222 39 44 3 79,244

85 459 1,000 1,111 1,000 35 42 0 79,089

86 544 1,000 1,111 1,111 31 43 3 78,733

87 437 1,000 1,000 1,111 36 41 0 78,644

88 607 1,111 1,111 1,111 30 44 4 78,622

89 402 1,111 1,444 1,333 42 41 5 78,578

90 561 1,000 1,000 1,000 35 39 0 78,400

V Opavě 28. 4. 2017 Petr Pavlíček

ředitel školy

První přijatý uchazeč obdržel celkem 96,800 bodů a poslední přijatý 78,400 bodů.

Informace ze školského zákona: 



Informace ze školského zákona: 
§ 60g, odst. 6  
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 
nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí 
ke vzdělávání, a to nejpozději do 10  pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový 
lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 
ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel 
příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 
 
Právní důsledky neodevzdání zápisového lístku: 
§ 60g, odst. 7  
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 
lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty 
podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 
střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že 
uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 
 
 

Pozn.    Žádáme rodiče žáků, kteří jsou přijati na MGO a přesto zde nechtějí studovat, aby to 
urychleně sdělili MGO.   


